IRiffeI Motocross - 12 Etapa

Nacional Indaial 1,900 Km
Corrida 22/03/2009 15:40 .
Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:03:31
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
5 16:13:48.295 2:19.092 1:17.694 1:01.398
(890) RAFAEL ESPINDOLA 6 16:16:08.037 2:19.742 1:16.542 1:03.200
1 16:04:18.543 7 16:18:27.510 2:19.473 1:16.980 1:02.493
2 16:06:33.665 2:15.122 1:15.518 59.604 8 16:20:46.919 2:19.409 1:17.133 1:02.276
3 16:08:49.651 2:15.986 1:16.005 59.981 9 16:23:11.455 2:24.536 1:22.028 1:02.508
4 16:11:05.163 2:15.512 1:15.703 59.809 10 16:25:30.584 2:19.129 1:17.638 1:01.491
5 16:13:21.923 2:16.760 1:16.115 1:00.645
6 16:15:39.795 2:17.872 1:16.816 1:01.056 (151) FABIO LANA
7 16:17:55.926 2:16.131 1:15.600 1:00.531 1 16:04:27.594
8 16:20:12.911 2:16.985 1:16.168 1:00.817 2 16:06:55.140 2:27.546 1:22.223 1:05.323
9 16:22:31.057 2:18.146 1:16.631 1:01.515 3 16:09:20.222 2:25.082 1:20.608 1:04.474
10 16:24:53.083 2:22.026 1:18.166 1:03.860 4 16:11:46.686 2:26.464 1:22.126 1:04.338
5 16:14:11.069 2:24.383 1:20.674 1:03.709
(54) EDUARDO DE LAVI 6 16:17:07.804 2:56.735 1:50.340 1:06.395
1 16:04:21.945 7 16:19:34.857 2:27.053 1:21.462 1:05.591
2 16:06:40.365 2:18.420 1:17.425 1:00.995 8 16:22:01.768 2:26.911 1:21.595 1:05.316
3 16:08:57.332 2:16.967 1:16.203 1:00.764 9 16:24:30.088 2:28.320 1:22.181 1:06.139
4 16:11:14.577 2:17.245 1:16.252 1:00.993 10 16:26:55.191 2:25.103 1:21.548 1:03.555
5 16:13:32.986 2:18.409 1:17.146 1:01.263
6 16:15:50.638 2:17.652 1:16.373 1:01.279 (141) RAMON LIMA FRANGA
7 16:18:07.853 2:17.215 1:16.204 1:01.011 1 16:04:20.955
8 16:20:25.853 2:18.000 1:17.020 1:00.980 2 16:06:42.309 2:21.354 1:19.086 1:02.268
9 16:22:43.316 2:17.463 1:16.254 1:01.209 3 16:08:59.693 2:17.384 1:16.947 1:00.437
10 16:25:06.881 2:23.565 1:17.577 1:05.988 4 16:11:15.043 2:15.350 1:15.280 1:00.070
5 16:13:31.898 2:16.855 1:16.150 1:00.705
(11) JAILSON SILVA 6 16:15:49.391 2:17.493 1:16.215 1:01.278
1 16:04:19.768 7 16:18:07.378 2:17.987 1:16.942 1:01.045
2 16:06:41.354 2:21.586 1:19.929 1:01.657 8 16:20:25.060 2:17.682 1:16.865 1:00.817
3 16:09:01.352 2:19.998 1:17.795 1:02.203 9 16:22:43.151 2:18.091 1:16.323 1:01.768
4 16:11:20.598 2:19.246 1:17.815 1:01.431
5 16:13:37.946 2:17.348 1:17.193 1:00.155 (99) FABIANO MAICLIM SCHIER
6 16:15:54.964 2:17.018 1:16.696 1:00.322 1 16:04:27.105
7 16:18:15.101 2:20.137 1:18.611 1:01.526 2 16:06:59.211 2:32.106 1:25.987 1:06.119
8 16:20:33.136 2:18.035 1:17.247 1:00.788 3 16:09:31.689 2:32.478 1:25.553 1:06.925
9 16:22:52.567 2:19.431 1:18.683 1:00.748 4 16:12:04.525 2:32.836 1:26.144 1:06.692
10 16:25:11.014 2:18.447 1:17.554 1:00.893 5 16:14:37.527 2:33.002 1:26.359 1:06.643
6 16:17:13.301 2:35.774 1:28.004 1:07.770
(299) FELIPE LEGARREA 7 16:19:49.711 2:36.410 1:28.020 1:08.390
1 16:04:23.757 8 16:22:31.458 2:41.747 1:30.108 1:11.639
2 16:06:45.734 2:21.977 1:20.544 1:01.433 9 16:25:18.659 2:47.201 1:34.373 1:12.828
3 16:09:04.159 2:18.425 1:17.455 1:00.970
4 16:11:22.372 2:18.213 1:16.700 1:01.513 (6) GILMAR VRINFRIED BIANQUEZZI
5 16:13:39.939 2:17.567 1:16.962 1:00.605 1 16:04:21.693
6 16:15:57.372 2:17.433 1:16.762 1:00.671 2 16:06:49.951 2:28.258 1:24.218 1:04.040
7 16:18:16.379 2:19.007 1:16.741 1:02.266 3 16:09:17.735 2:27.784 1:23.897 1:03.887
8 16:20:35.541 2:19.162 1:17.145 1:02.017 4 16:12:03.217 2:45.482 1:23.663 1:21.819
9 16:22:53.931 2:18.390 1:16.497 1:01.893 5 16:15:02.181 2:58.964 1:25.216 1:33.748
10 16:25:11.973 2:18.042 1:16.837 1:01.205 6 16:17:34.166 2:31.985 1:28.004 1:03.981
7 16:20:10.619 2:36.453 1:27.204 1:09.249
(57) PAULO HENRUQUE KRUTZSCH JUNOR 8 16:22:50.118 2:39.499 1:31.954 1:07.545
1 16:04:20.305 9 16:25:46.579 2:56.461 1:38.095 1:18.366
2 16:06:41.786 2:21.481 1:20.335 1:01.146
3 16:09:02.570 2:20.784 1:18.001 1:02.783 (116) MATHEUS PRUDENCIO NETTO DA SILVA
4 16:11:21.431 2:18.861 1:18.924 59.937 1 16:04:30.681
5 16:13:39.133 2:17.702 1:17.028 1:00.674 2 16:07:07.707 2:37.026 1:28.770 1:08.256
6 16:16:01.351 2:22.218 1:20.886 1:01.332 3 16:09:46.771 2:39.064 1:29.500 1:09.564
7 16:18:18.854 2:17.503 1:16.652 1:00.851 4 16:12:27.159 2:40.388 1:30.009 1:10.379
8 16:20:36.788 2:17.934 1:16.630 1:01.304 5 16:15:12.531 2:45.372 1:34.967 1:10.405
9 16:22:54.574 2:17.786 1:16.379 1:01.407 6 16:17:57.031 2:44.500 1:30.976 1:13.524
10 16:25:14.786 2:20.212 1:17.698 1:02.514 7 16:20:49.769 2:52.738 1:37.585 1:15.153
8 16:23:39.930 2:50.161 1:35.968 1:14.193
(75) MURILO LIMA FRANGA 9 16:26:39.720 2:59.790 1:41.566 1:18.224
1 16:04:24.044
2 16:06:43.366 2:19.322 1:17.812 1:01.510 (32) JORGE LUIiZ DO ROSARIO
3 16:09:02.317 2:18.951 1:17.372 1:01.579 1 16:04:33.825
4 16:11:29.203 2:26.886 1:26.183 1:00.703 2 16:07:25.037 2:51.212 1:35.523 1:15.689
Cronometragem: Ricardo Vergutz Orbits 4
Diretor de Prova: Davi Cidade www.amb-it.com
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IRiffeI Motocross - 12 Etapa

Nacional Indaial 1,900 Km
Corrida 22/03/2009 15:40 .
Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:03:31
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm

3 16:10:12.242 2:47.205 1:34.106 1:13.099

4 16:12:59.822 2:47.580 1:36.172 1:11.408

5 16:15:47.230 2:47.408 1:33.448 1:13.960

6 16:18:38.836 2:51.606 1:36.568 1:15.038

7 16:21:29.182 2:50.346 1:36.182 1:14.164

8 16:24:19.671 2:50.489 1:36.121 1:14.368

9 16:27:11.260 2:51.589 1:35.639 1:15.950

(765) OSMAR MOSIMANN NETO

1 16:04:25.882

2 16:06:51.674 2:25.792 1:22.025 1:03.767
3 16:09:13.234 2:21.560 1:19.714 1:01.846
4 16:11:35.697 2:22.463 1:20.785 1:01.678
5 16:13:56.800 2:21.103 1:19.378 1:01.725
6 16:16:17.438 2:20.638 1:19.023 1:01.615
7 16:18:40.683 2:23.245 1:19.321 1:03.924

(901) LEANDRO CARLOS DE LIMA

1 16:04:23.028

2 16:06:43.583 2:20.555 1:17.895 1:02.660
3 16:09:02.711 2:19.128 1:17.549 1:01.579
4 16:11:18.872 2:16.161 1:16.922 59.239

(111) LEANDRO CE WEITGENANDT

1 16:04:26.806
2 16:06:53.495 2:26.689 1:22.252 1:04.437
3 16:09:44.585 2:51.090 1:21.013 1:30.077

(10) EVALDIR BENDER JUNIOR

1 16:04:22.533

2 16:06:47.884 2:25.351 1:23.900 1:01.451
Cronometragem: Ricardo Vergutz Orbits 4
Diretor de Prova: Davi Cidade www.amb-it.com
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